Sede da Prefeitura: Rua Otaviano Santos nº. 2250, Bairro Sudam I, CEP. 68.371.288 – Altamira (PA)

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PODER EXECUTIVO

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

ERRATA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24-0624-001-PMA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2024-PMA

O MUNICÍPIO DE ALTAMIRA (PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA), pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 05.263.116/0001-37, sediada na

Rua Otaviano Santos, nº 2288, bairro Sudam I, na cidade de Altamira/PA, CEP: 68.371.250,

doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Sr. Justino da Silva

Bequiman – Secretário Municipal de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o poder e dever de corrigir erros formais. Verificou-se um erro no

contrato n° 24-0624-001-PMA, oriundo do Processo Licitatório Inexigibilidade nº 020/2024,

firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA e a empresa PRINCIPE

NEGRO PRODUÇOES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.447.207/0001-62.

Sendo assim, houve a necessidade de RETIFICAÇÃO do OBJETO da contratação. O erro e a

correção está mencionado a seguir:

CORREÇÃO

Onde se lê:

CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA APARELHAGEM MEGA PRÍNCIPE NEGRO

E CONVIDADOS, PARA A PROGRAMAÇÃO DE INAUGURAÇÃO DA PRAIA DO

MASSANORI, NOS DIAS 29 E 30 DE JUNHO DE 2024, NA CIDADE DE ALTAMIRA/PA.

Leia-se:

CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA APARELHAGEM MEGA PRÍNCIPE NEGRO

E CONVIDADOS, PARA A PROGRAMAÇÃO DE INAUGURAÇÃO DA PRAIA DO

MASSANORI, NO DIA 30 DE JUNHO DE 2024, NA CIDADE DE ALTAMIRA/PA

Altamira/PA, 26 de junho de 2024

DECLARO ESTAR CIENTE E DE ACORDO COM O EXPOSTO ACIMA

____________________________

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

Secretário Municipal de Administração e

Finanças

___________________________________

PRINCIPE NEGRO PRODUÇÕES E

EVENTOS LTDA

CNPJ nº 10.447.207/0001-62

EDILSON CAMBRAIA DOS SANTOS

		2024-06-26T12:28:52-0300
	JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN:39537714268

		2024-06-26T12:29:03-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253

		2024-06-26T14:29:00-0300
	PRINCIPE NEGRO PRODUCOES E EVENTOS LTDA:10447207000162